73.008.682/0001-52, Lote 01, perfazendo o valor de R$ 3.986.596,00 e DIAGFARMA 

COMERCIO E SERVIÇOS DE PRODUTOS HOSPITALARES E LABORATORIAIS 

LTDA, sob o CNPJ nº 11.426.166/0001-90, Lote 02, perfazendo o valor de R$ 418.895,00; 

perfazendo o valor global dos lotes de R$ 4.405.491,00 (Quatro milhões quatrocentos e cinco 

mil, quatrocentos e noventa e um reais); classificadas pelo critério do menor preço por lote.  

João Pessoa, 21 de agosto de 2014. 

Tatiane Cesar Silva 

Pregoeira da CSL